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acion Estatal de Asuntos Internacionales Yy de Apoyo a Migrantes Po
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene/2016 Al 31/ene/2016 Fechay | 19/feb/2016
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresion | 10:48 a.m.
Origen Aplicacion
ACTIVO $4,267,632.23
ACTIVO CIRCULANTE $1,961,670.46
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,961,679.31
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES §3.86
ACTIVO NO CIRCULANTE $2,305,961.77
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES $164 491 .03
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $2,470,952.80
PASIVO $476,405.77

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

K

__Dr_MiguetHakim Simén i) Mtra.Maria-Elena Paez Peral

Coordinador General " Directora Técnica y Administrativa



Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a

ESTADO DE PUEBLA
G Estado de Flujos de Efectivo
Ust: Claudia Del 01/ene/2016 Al 31/ene/2016 Fecha y | 19ebi2016
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresién | 11:43a.m.

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN $1,991,038.00 $3,677,387.77
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,991,038.00 $3,677,387.77
APLICACION $2,706,319.87 $4,022,171.85
SERVICIOS PERSONALES $746,611.85 $1,283,178.11
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $773,643.62 $2,186,974.50
MATERIALES Y SUMINISTROS $24,311.06 $38,997.14
SERVICIOS GENERALES $1,131,443.34 - $447,482.10
AYUDAS SOCIALES $30,310.00 $65,540.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION -$715,281.87 -$344,784.08

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE! -$715,281.87 -$344,784.08
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $999,714.06 $1,344,498.14
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $284,432.19 $999,714.06

(&

Dr. Miguel Hakim Simén

Wia Elena Paez Peral
e

Coordinador General Directora Técnica y Administrativa
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Estados de Actividades

acion Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Po
ESTADO DE PUEBLA

Fechay | 19/feb/2016

hora de Impresion | 10:53 a.m.

Usr: supervisor Del 01/ene/2016 al 31/ene/2016
Rep: rptEstadoActividades
2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C $1,991,038.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$1,991,038.00
$1,991,038.00

$0.00

$1,991,038.00

$1,959,039.74
$765,014.31
$24,311.06
$1,169,714.37

$30,310.00
$30,310.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,989,349.74

$1,688.26

-

2015

$0.00
$3,677,387.77

$3,677,387.77
$3,677,387.77

$0.00

$3,677,387.77

$1,824,903.66
$1,292,530.33
$38,997.14
$493,376.19

$65,540.00
$65,540.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,890,443.66

$1,786,944.11

Dr. MiguetHakim Simén
Coordinador General

s

e h
f/ Mtra.Maria Elena Paez Peral

Directora Técnica y Administrativa

*Non <e incliven: |tilidades e Intereces Por renla de nrecentanidn ee revelan nomn Inarecns Financieros

Pana 1
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